ПРОЕКТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО КОНТРАКТА № __
на оказание услуг по организации и проведению санитарной очистки территории Нововеличковского сельского поселения (вывоз несанкционированных свалок).

ст. Нововеличковская

«___»__________ 2010г.

Администрация Нововеличковского сельского поселения в лице главы администрации Глебова А.В., действующего на основании Устава, именуемого в дальнейшем «Заказчик» с одной стороны и _______________________, в лице ______________, действующего на основании ________, именуемое в дальнейшем «Исполнитель» заключили настоящий договор о нижеследующем.

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА
1.1. Исполнитель обязуется по заданию Заказчика оказать услуги по организации и проведению санитарной очистки территории Нововеличковского сельского поселения (вывоз несанкционированных свалок) мусора, а Заказчик обязуется принять и оплатить эти услуги.
1.2. Вывоз мусора производится транспортом Исполнителя.

1.3. Срок выполнения работ с «01» июля 2010г. до «31» декабря 2010г.

2.ПРАВА И ОБЯЗАННОСТИ СТОРОН
2.1. Исполнитель обязан:

· организовать и провести санитарную очистку, сбор и вывоз несанкционированных свалок на территории Нововеличковского сельского поселения;

· вывозить мусор на собственном транспорте по графику, соответствующему утверждённому сметному расчету.

2.2. Заказчик обязан:

· принять работу;

· оплатить оказанные Исполнителем услуги;

· имеет право проверить ход и качество оказываемых Исполнителем услуг.

3. СУММА ДОГОВОРА И ПОРЯДОК РАСЧЁТОВ
3.1. Стоимость выполняемых по настоящему контракту работ определена решением Единой комиссии от «__» ________ 2010 г.

3.2. Стоимость остается неизменной в течение всего срока выполнения работ.
3.3. Общая стоимость контракта составляет _______ (__) руб. 00 коп.

3.4. Форма оплаты - безналичная, порядок оплаты – авансирование работ не предусмотрено, расчет будет производиться до 31.12.2010 года по актам выполненных работ, подписанных Исполнителем и Заказчиком на основании заключенного Контракта путем перечисления денежных средств на расчетный счет Исполнителя. Стоимость, указанная в контракте, изменению в большую сторону не подлежит и остается неизменной на протяжении всего срока действия муниципального контракта.

4. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН
4.1. За невыполнение или ненадлежащее выполнение обязательств по настоящему договору Исполнитель и Заказчик несут ответственность в соответствии с Законодательством Российской Федерации.

5. ПОРЯДОК РАЗРЕШЕНИЯ СПОРОВ
5.1. Все споры или разногласия, возникшие между сторонами по настоящему договору или в случае с ним, разрешаются путем переговоров между сторонами.

5.2. В случае невозможности разрешения разногласий путем переговоров, они подлежат рассмотрению в Арбитражном суде в установленном Законодательством порядке.

6. ПОРЯДОК ПЕРЕСМОТРА И РАСТОРЖЕНИЯ ДОГОВОРА
6.1. Договор действует со дня подписания до 31.12.2010 года.

6.2. Договорные обязательства могут быть пересмотрены по предложению одной из сторон, если в период действия договора существенно изменились условия производственной или социально-экономической деятельности сторон, имели место нарушения обязательств.

6.3. Предложения об изменении договора рассматриваются сторонами в двухнедельный срок со дня получения договора.
7. РЕКВИЗИТЫ СТОРОН:

	«ЗАКАЗЧИК»

Администрация Нововеличковского сельского поселения

353212, Краснодарский край

Динской район, ст. Нововеличковская, ул. Красная,53,

ИНН 2330032004,

КПП 233001001,
р/с 40204810300000000124

в ГРКЦ ГУ Банка России по Краснодарскому краю

 л/с 992051000 в УФК по Краснодарскому краю (ФУ АМО Динской район

	«ИСПОЛНИТЕЛЬ»

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

____________________________

Глава администрации
Нововеличковского
сельского поселения
_____________________ А.В. Глебов                ____________________